

NZ.261.127.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Remont nawierzchni jezdni ul. Księcia Józefa oraz nawierzchni chodnika na odcinku 175 mb wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Znak sprawy: 12/VII/2021

Identyfikator postępowania: d215930f-a693-4c24-b87a-935d1a1b8726

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Prosimy o załączenie dokumentacji branży elektrycznej z dokładnym zakresem robót (opis robót), warunkami oraz schematem ideowym sieci oświetleniowej. Jest to konieczne do prawidłowej wyceny robót oraz późniejszej jej realizacji.

Odpowiedź 1

Roboty budowlane w branży elektrycznej zostały opisane za pomocą Przedmiaru Robót. Dodatkowo Zamawiający uzupełnia dokumentację o schematy poglądowe oraz ideowe sieci oświetleniowej zamieszczone w pliku pod nazwą „Schematy”.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie, czy w ramach powyższego zadania jest do wykonania inwentaryzacja oznakowania pionowego i poziomego, czy też konieczne jest wykonanie odtworzenia oznakowania. Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o odpowiednie pozycje dotyczące powyższego zagadnienia.

Odpowiedź 2

Kwestia odtworzenia oznakowania została dokładnie opisana w specyfikacji w pozycjach:

II- zakres prac, punkt 8.

II- zakres prac, UWAGA: pozycja II

III- warunki wykonania i odbioru robot, punkt 14.

Pytanie 3

W związku z brakiem dokumentacji projektowej, prosimy o zaznaczenie na czytelnych podkładach dokładnego zakresu robót dotyczącego branży drogowej (jezdni oraz chodników)

Orientacyjny zakres załączony do specyfikacji jest mało czytelny dla prawidłowej wyceny robót.

Odpowiedź 3

Zamieszczamy załącznik z czytelniejszym wskazaniem zakresu remontu w pliku pod nazwą: „**Zał. nr 9 Orientacyjny zakres remontu – czytelniejszy**”.

Pytanie 4

Czy jako warstwę ścieralną należy wycenić SMA?

Odpowiedź 4

Nie, warstwę ścieralną należy wykonać z betonu asfaltowego modyfikowanego.

Pytanie 5

Czy regulację włazów kanałowych należy wycenić jako pływające?

Odpowiedź 5

Tak, należy przyjąć włazy pływające.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez dołączenie dodatkowej dokumentacji w pliku pod nazwą: „**Schematy**”.

Zgodnie z art. 137 ust. 2 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa NZ